
Typ Číslo Typ dokladu Číslo dokladu Datum splatnosti Popis Zůstatek v CZK Částka úroku 

Vážení, 
posíláme Vám seznam faktur vystavených na Vaši společnost, a žádáme Vás o kontrolu, zda máte 
všechny uvedené faktury v evidenci. Pokud Vám některá z níže uvedených faktur chybí, kontaktujte 
nás prosím nEprodlEně. ZárovEň žádáme o informaci o tsrmínu úhrady faktur, ktsré Jsou již 
po splatnosti. 

Seznam faktur, které jsou po datu splatnosti: 
Dále Vám posíláme SEznam faktur vystaVEných na Vaši společnost a žádáms Vás o kontrolu, zda máte 
všechny uvedené faktury v evidenci. Pokud Vám některá z níže uvedených faktur chybí, kontaktujte 
nás prosím neprodleně. Zároveň žádáme o informaci o termínu úhrady faktur, které jsou již 
po splatnosti. 

Seznam faktur, které jsou po datu splatnosti: 
Položka zákazníka Faktura 9122000044 3/17/2022 ČasopisXYZ3/2022 12,100.00 0.00 

CELKEM faktury 1-23 dnů po splatnosti: 12 100,00 
CELKEM faktury 1-23 dnů po splatnosti: 12 100,00 


